
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανά»¼ηση αποδοχής δωρεάς προς το Ε¼¼ηνι»ό 

Δημόσιο.

2 Μεταβίβαση άδειας ίδρυσης »αι ¼ειτουργίας του 

Ωδείου με την επωνυμία «Αναγέννηση» παράρτη-

μα Κυθήρων.

3 Καθιέρωση με αποζημίωση εργασίας, »αθ’ υπέρ-

βαση του υποχρεωτι»ού ωραρίου »αι προς συ-

μπ¼ήρωση αυτού, για το τα»τι»ό »αι το με σχέ-

ση εργασίας Ιδιωτι»ού Δι»αίου Αορίστου »αι 

Ορισμένου Χρόνου, προσωπι»ό του Ν.£.Δ.Δ. 

«Ο¤ΓΑΝΙΣΜΟΣ £ΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ 

’’ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ’’», για το Β’ εξάμηνο του 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

   Ανά»¼ηση αποδοχής δωρεάς προς το Ε¼¼ηνι»ό 
Δημόσιο.

  Με την υπό στοιχεία Φ.894/26/820715/Σ.832/18.5.2022 

απόφαση του Υπουργού Εθνι»ής Άμυνας, που ε»δόθη»ε 

σύμφωνα με τις διατάξεις:

α. Των παρ. 1 »αι 4 του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 

«Κώδι»ας Κοινωφε¼ών £αρουσιών - Σχο¼αζουσών Κ¼η-

ρονομιών »αι ¼οιπές διατάξεις» (Α’ 185), όπως αναδιατυ-

πώθη»αν με την παρ. 2 του άρθρου 32 του ν. 4223/2013 

«Ενιαίος Φόρος Ιδιο»τησίας Α»ινήτων »αι ά¼¼ες διατά-

ξεις» (Α’ 287) »αι τροποποιήθη»αν με το άρθρο 28 του 

ν. 4484/2017 «£ροσαρμογή της Ε¼¼ηνι»ής Νομοθεσίας 

στις διατάξεις της Οδηγίας (Ε.Ε) 2016/881 »αι ά¼¼ες δι-

ατάξεις» (Α’ 110).

β. Του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 

Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπ¼ηρωτών Υπουργών »αι 

Υφυπουργών» (Α’ 121).

γ. Των άρθρων 496, 498, 499 του Αστι»ού Κώδι»α, 

ανα»α¼είται μερι»ώς η υπό στοιχεία Φ.894/6/825088/

Σ.568/22.2.2020 (Β’  1230) απόφαση του Υπουργού 

Εθνι»ής Άμυνας, ως προς την αποδοχή της δωρεάς 

προς το Ε¼¼ηνι»ό Δημόσιο (Γενι»ό Επιτε¼είο Στρατού) 
του ιδιώτη Μαστρομανω¼ά»η Κωνσταντίνου, η οποία 
συνίσταται στην προμήθεια ενός τυφε»ίου τύπου DVL 
10 SABOTEUR, συνο¼ι»ής αξίας πέντε χι¼ιάδων ευρώ 
(5.000,00€), διότι αυτή δεν ο¼ο»¼ηρώθη»ε ποτέ για ¼ό-
γους ανωτέρας βίας.

Ο   Υπουργός 

 Ι�Ο�ΑΟΣ ΠΑ ΑΓΙΩ§ΟΠΟ¨�ΟΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 367 (2)

Μεταβίβαση άδειας ίδρυσης »αι ¼ειτουργίας του 
Ωδείου με την επωνυμία «Αναγέννηση» παράρ-
τημα Κυθήρων .

 Ο ΔΗΜΑ¤ΧΟΣ ΚΥΘΗ¤ΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
α. Την περ. 28 του τομέα στ της παρ. I του άρθρου 75 

του ν. 3463/2006, όπως προστέθη»ε με την παρ. 4 του 
άρθρου 94 του ν. 3852/2010.

β. Την παρ. 1ζ του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.
γ. Τον ν. 299/1976 «£ερί ρυθμίσεως θεμάτων αφο-

ρώντων εις τον »ανονισμό ¼ειτουργίας των ιδιωτι»ών 
μουσι»ών ιδρυμάτων (Α΄ 90).

δ. Τις διατάξεις του β.δ. 16/1966 «£ερί ιδρύσεως ιδιω-
τι»ών μουσι»ών ιδρυμάτων» (Α΄ 7).

ε. Το άρθρο 10 του ν. 3207/2003 «¤ύθμιση θεμάτων 
Ο¼υμπια»ής προετοιμασίας »αι ά¼¼ες διατάξεις».

στ. Την υπό στοιχεία Υ££Ο/78036/2473/19.10.2004 
υπουργι»ή απόφαση «Καθορισμός προδιαγραφών »τι-
ρίων για στέγαση Μουσι»ού Ε»παιδευτηρίου» (Β΄ 1595).

ζ. Την υπ’ αρ. 723842/2165/29-7-2009 (Β΄ 1657) υπουρ-
γι»ή απόφαση, με την οποία χορηγήθη»ε άδεια ιδρύσεως 
»αι ¼ειτουργίας του Ωδείου στον Τιμόθεο Λιγνό με την 
επωνυμία Ωδείο «ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ» £αράρτημα Κυθήρων 
το οποίο στεγάζεται σε »τίριο της »εντρι»ής οδού στο 
Λιβάδι Δήμου Κυθήρων.

η. Την υπ’ αρ. 1118/191/17-3-2022 (Β΄ 2317) απόφαση 
του Δημάρχου Κυθήρων περί μεταστέγασης του Ωδείου 
«ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ» £αράρτημα Κυθήρων.

θ. Την υπ’ αρ. 1314/29-3-2022 αίτηση της ΣΑ£ΦΟΥΣ 
ΛΙΓΝΟΥ του Τιμόθεου, με τα συνημμένα δι»αιο¼ογητι»ά 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

30 Μαΐου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύ¼¼ου 2637

26073

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.05.30 20:11:53
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£26074 Τεύχος B’ 2637/30.05.2022

για τη μεταβίβαση της άδειας ¼ειτουργίας του Ωδείου, 
αποφασίζουμε:

Εγ»ρίνουμε την μεταβίβαση της αδείας ιδρύσεως »αι 
¼ειτουργίας του Ωδείου «ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ» £αράρτημα 
Κυθήρων, το οποίο στεγάζεται σε »τίριο που βρίσ»εται 
επί της Επαρχια»ής οδού Λιβαδίου, Λιβάδι Κυθήρων από 
τον Λιγνό Τιμόθεο στην Λιγνού Σαπφώ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Κύθηρα, 17 Μαΐου 2022

Ο Δήμαρχος

ΕΥΣΤ¤ΑΤΙΟΣ ΧΑ¤ΧΑΛΑΚΗΣ 

Ι

   Αριθμ. απόφ. 63 (3)

Καθιέρωση, με αποζημίωση εργασίας, »αθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτι»ού ωραρίου »αι προς συ-
μπ¼ήρωση αυτού, για το τα»τι»ό »αι το με σχέση 
εργασίας Ιδιωτι»ού Δι»αίου Αορίστου »αι Ορι-
σμένου Χρόνου, προσωπι»ό του Ν.Π.Δ.Δ. «ΟΡΓΑ-
ΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ ’’ΓΙΑΝ-
ΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ’’», για το Β’ εξάμηνο του 2022.

  Ο £¤ΟΕΔ¤ΟΣ ΤΟΥ Ν.£.Δ.Δ. 
Ο¤ΓΑΝΙΣΜΟΣ £ΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ «ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ» 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 σύμφωνα με το 

οποίο ο Δήμαρχος είναι £ροϊστάμενος των υπηρεσιών 
του Δήμου »αι τις διευθύνει, είναι προϊστάμενος ό¼ου 
του προσωπι»ού του Δήμου »αι ε»δίδει τις πράξεις που 
προβ¼έπουν οι σχετι»ές διατάξεις για διορισμό, τις »άθε 
είδους υπηρεσια»ές μεταβο¼ές »αι την άσ»ηση πειθαρ-
χι»ού ε¼έγχου.

2. Την υπ’ αρ. 145/2021 (ΑΔΑ:Ψ4BBΩEK-7¤8) απόφαση 
του Δημοτι»ού Συμβου¼ίου του Δήμου Κα¼¼ιθέας, με την 
οποία ορίσθη»αν τα μέ¼η του Διοι»ητι»ού Συμβου¼ίου 
του νομι»ού προσώπου »αι £ρόεδρός του ο δημοτι»ός 
σύμβου¼ος Εμμανουή¼ Κωστά»ης.

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθο¼ογι»ές ρυθμίσεις »αι 
ά¼¼ες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομι»ών στόχων »αι διαρθρωτι»ών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’176).

4. Τα άρθρα 48 »αι 176 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).
5. Τις εγ»υ»¼ίους που αφορούν μετρά »αι ρυθμίσεις 

για την αντιμετώπιση της ανάγ»ης περιορισμού της δι-
ασποράς του »ορωνοϊού covid-19.

6. Την υπ’ αρ. 10260/8605/2014 (Β’ 761) απόφαση του 
Γενι»ού Γραμματέα της Απο»εντρωμένης Διοί»ησης 
Αττι»ής, σύμφωνα με την οποία εγ»ρίνεται η 19/2014 
απόφαση του Διοι»ητι»ού Συμβου¼ίου, περί »αθιέρω-
σης διαφορετι»ού ωραρίου στις υπηρεσίες του νομι»ού 
προσώπου »αι συγ»ε»ριμένα:

α) Τη ¼ειτουργία σε 12ωρη βάση, »αθώς »αι Κυρια-
»ές »αι εξαιρέσιμες ημέρες, της Διεύθυνσης £αιδι»ής 
Αγωγής, διότι »ρίνεται αναγ»αία η φροντίδα των φι-

¼οξενούμενων βρεφών »αι νηπίων, η συναισθηματι»ή 
ψυχοσωματι»ή »αι »οινωνι»ή τους ανάπτυξη, η προπα-
ρασ»ευή τους για την ομα¼ή »αι φυσιο¼ογι»ή ένταξη 
από την οι»ογενεια»ή ζωή στο σχο¼ι»ό περιβά¼¼ον, η 
ενημέρωση των γονέων »αι η προετοιμασία εορταστι-
»ών ε»δη¼ώσεων,

β) τη ¼ειτουργία σε 12ωρη βάση, του αυτοτε¼ούς 
Τμήματος Διοι»ητι»ής-Οι»ονομι»ής Υπηρεσίας για 
την υποστήριξη του Διοι»ητι»ού Συμβου¼ίου, για να 
αντιμετωπισθούν ανάγ»ες, όπως νέες προσ¼ήψεις 
ΙΔΟΧ, προσ¼ήψεις μέσω συγχρηματοδοτούμενων ευ-
ρωπαϊ»ών προγραμμάτων, συνεχής συνταξιοδότησης 
υπα¼¼ή¼ων »αι

γ) τη ¼ειτουργία σε 18ωρη βάση (07.00-24.00), »α-
θώς »αι »ατά τις Κυρια»ές »αι εξαιρέσιμες ημέρες, της 
Διεύθυνσης Άθ¼ησης, διότι ¼ειτουργούν δέ»α (10) 
αθ¼ητι»ές εγ»αταστάσεις, όπου διεξάγονται αγώνες »αι 
πρωταθ¼ήματα ό¼ων των »ατηγοριών ποδοσφαίρου, 
»α¼αθοσφαίρισης, πετοσφαίρισης, χειροσφαίρισης, του 
δημοτι»ού »ο¼υμβητηρίου α¼¼ά »αι τουρνουά μαζι»ής 
άθ¼ησης, επίσης η Διεύθυνση Άθ¼ησης διαχειρίζεται τη 
ναυταθ¼ητι»ή μαρίνα που ¼ειτουργεί ό¼ες τις ημέρες του 
μήνα, Κυρια»ές »αι εξαιρέσιμες, διότι το επιβά¼¼ουν οι 
ιδιαίτερες συνθή»ες ¼ειτουργίας της.

7. Το γεγονός ότι απαιτείται πρόσθετη απασχό¼ηση 
προσωπι»ού του νομι»ού προσώπου, πέρα από τις ώρες 
υποχρεωτι»ής απασχό¼ησης ¼αμβανομένης υπόψη »αι 
της γενι»ής μείωσης του προσωπι»ού ¼όγω συνταξιοδο-
τήσεων »αι περιορισμού προσ¼ήψεων για την »ά¼υψη 
έ»τα»των αναγ»ών »αι συγ»ε»ριμένα:

- Αναπ¼ήρωση εργαζομένων που αδυνατούν να προ-
σέ¼θουν στην εργασία τους ¼όγω αιφνίδιων προβ¼η-
μάτων.

- Υποστήριξη προετοιμασία αθ¼ητι»ών »αι ά¼¼ων 
ε»δη¼ώσεων (τουρνουά, αγώνες στίβου, »α¼αθοσφαί-
ρισης, προετοιμασία »αι υποστήριξη παραστάσεων, 
εορτών Χριστουγέννων, £άσχα, εορτασμός Εθνι»ών 
Επετείων) του οργανισμού »ατά τις απογευματινές ώρες 
»αι τα Σαββατο»ύρια»α.

- Εργασίες που δημιουργούνται από την ανάγ»η εξυ-
πηρέτησης μεγά¼ου αριθμού αθ¼ούμενων »αθώς »αι 
αιτήσεων εγγραφών στους βρεφονηπια»ούς σταθμούς, 
εντός συγ»ε»ριμένων προθεσμιών.

- Σημαντι»ή μείωση προσωπι»ού ¼όγω συνταξιοδο-
τήσεων »αι αδυναμίας προσ¼ήψεων που προ»α¼ούν 
δυσ¼ειτουργία »αι ανάγ»η υπερωρια»ής »αθημερινής 
εργασίας για την »ά¼υψη των υπηρεσια»ών αναγ»ών.

- Για την παρουσία υπα¼¼ή¼ων για διοι»ητι»ή υποστή-
ριξη »ατά τις συνεδριάσεις των πο¼ιτι»ών οργάνων, οι 
οποίες πραγματοποιούνται »ατά τις απογευματινές ώρες 
¼όγω επαγγε¼ματι»ών υποχρεώσεων των με¼ών τους.

- Αντιμετώπιση έ»τα»των ή επειγουσών υπηρεσια»ών 
αναγ»ών που δεν είναι δυνατόν να »α¼υφθούν εντός 
του ωραρίου εργασίας, όπως απο»ατάσταση β¼αβών 
η¼ε»τρο¼ογι»ών εγ»αταστάσεων, επισ»ευές δι»τύου 
θέρμανσης, ».¼π.

- Για ά¼¼ους απρόβ¼επτους ¼όγους που τυχόν προ»ύ-
ψουν »αι επιβά¼ουν την παρουσία υπα¼¼ή¼ων, πέραν 
του υποχρεωτι»ού ωραρίου.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 26075Τεύχος B’ 2637/30.05.2022

8. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή της »αθιέρωσης της υπερωρια»ής απασχό¼ησης, σε συνδυασμό με την 
»ατανομή της, προ»α¼είται δαπάνη μέχρι του ποσού των 52.000,00 ευρώ, η οποία θα βαρύνει τους »ωδι»ούς με στοιχεία:

- Κ.Α. 15.6012.0001 με το ποσό των 15.000,00 ευρώ
- Κ.Α. 15.6012.0002 με το ποσό των 2.000,00 ευρώ
- Κ.Α. 15.6022.0001 με το ποσό των 15.000,00 ευρώ
- Κ.Α. 15.6042.0001 με το ποσό των 20.000,00 ευρώ του προϋπο¼ογισμού του έτους 2022.
9. Το γεγονός της επιτα»τι»ής ανάγ»ης ¼ήψης μέτρων με σ»οπό την προστασία της υγείας τόσο των υπα¼¼ή¼ων, 

όσο »αι των φι¼οξενουμένων βρεφών, νηπίων »αι των αθ¼ουμένων σε ό¼ες τις δομές του Νομι»ού £ροσώπου, για 
τον περιορισμό της διασποράς του »ορωνοϊού (covid- 19), αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε εργασία »αθ’ υπέρβαση του υποχρεωτι»ού ωραρίου, ή προς συμπ¼ήρωσή αυτού, όπως αυτό 
προβ¼έπεται από τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 »αι της παρ. 2 του άρθρου 48 του ν. 3584/2007, για 
το B’ εξάμηνο του 2022, ως εξής:

Α. ΜΟΝΙΜΟ £¤ΟΣΩ£ΙΚΟ:

��ΑΔΟΣ ΕΙΔΙ�ΟΤΗΤΑ
ΑΡ.
 ΑΤΟ 

ΜΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου

Εργασία προς 
συμπλήρωση του 

υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή εργασία 
(22η-6η

πρωινή) εργασίμων 
ημερών πέρα

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Ημερήσια 
(6η πρωινή-22η
ώρα)�υριακών 

και εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα από 
την εβδομαδιαία 

υποχρεωτική

Νυχτερινή 
(22η ώρα - 
6η πρωινή)

�υριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών πέρα από 
την εβδομαδιαία 

υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή ή 
ημερήσια
�υριακών 

και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ
ΔΙΟΙ�ΗΤΙ�ΟΥ

(Δ/νση Άθλησης)
1 120 96

ΠΕ
ΔΙΟΙ�ΗΤΙ�ΟΥ

(Αυτοτελές Τμήμα 
Διοικητικού-Οικονομικού)

2 240

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 4 480

ΠΕ
�ΑΘ.ΦΥΣΙ�ΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

(Δ/νση Άθλησης)
1 120 96

ΠΕ
�ΑΘ.ΦΥΣΙ�ΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

(Αυτοτελές Τμήμα 
Διοικητικού-Οικονομικού)

1 120

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ�ΟΜΩΝ 3 360

ΔΕ ΔΙΟΙ�ΗΤΙ�ΟΥ 5 600

ΔΕ
ΔΙΟΙ�ΗΤΙ�ΟΥ

(Δ/νση Άθλησης)
1 120 96

ΔΕ ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦ/ΜΩΝ 8 960

ΔΕ
ΤΕ§ΝΙΤΩΝ (¨Υ�ΤΙ�ΩΝ)

(Δ/νση Άθλησης)
1 120 96

ΔΕ ΤΕ§ΝΙΤΩΝ ΓΕΝΙ�Α 1 120

ΔΕ
Η�Ε�ΤΡΟ�ΟΓΩΝ
(Δ/νση Άθλησης)

1 120 96 300

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΙΣΣΩΝ 1 120

ΥΕ
ΕΡΓ. �ΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

(Δ/νση Άθλησης)
1 120 96 96

ΥΕ
ΕΡΓ. ΓΕΝ. �ΑΘΗ�ΟΝΤΩΝ

(Δ/νση Άθλησης)
1 120 96 300 96

ΥΕ
ΕΡΓ. ΓΕΝ. �ΑΘΗ�ΟΝΤΩΝ

(Δ/νση Παιδικής Αγωγής)
1 120

ΥΕ
ΦΥ�Α�ΩΝ- ΕΡΓΑΤΩΝ

(Δ/νση Άθλησης)
2 240 192 600 192

ΥΕ
�ΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

(Δ/νση Άθλησης)
1 120 96

ΥΕ �ΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 1 120

ΣΥΝΟ�Ο 37 4.320 960 1.200 384



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£26076 Τεύχος B’ 2637/30.05.2022

Β. £¤ΟΣΩ£ΙΚΟ Ι.Δ.Α.Χ.

Ε�ΠΑΙΔΕΥΤΙ�Η
ΒΑΘΜΙΔΑ

ΕΙΔΙ�ΟΤΗΤΑ
ΑΡ.

ΑΤΟΜΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου

Εργασία προς 
συμπλήρωση του

υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία(22η- 

6η πρωινή) 
εργασίμων 

ημερών πέρα
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Ημερήσια 
(6η πρωινή-

22η ώρα)
�υριακών και
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία
υποχρεωτική

Νυχτερινή (22η 
ώρα - 6η
πρωινή)

�υριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών
πέρα από την 
εβδομαδιαία
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή ή 
ημερήσια
�υριακών 

και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ
�ΑΘ. ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ 
(Δ/νση Άθλησης)

7 840 672

ΠΕ
�ΑΘ. ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ
(Αυτοτελές Τμήμα 

Διοικητικού-Οικονομικού)
1 120

ΠΕ ΔΙΟΙ�ΗΤΙ�ΟΥ 2 240

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 6 720

ΤΕ ΔΙΟΙ�ΗΤΙ�ΟΥ 1 120

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ�ΟΜΩΝ 1 120

ΔΕ
ΔΙΟΙ�ΗΤΙ�ΟΥ

(Δ/νση Άθλησης)
1 120 96

ΔΕ
ΠΡΟΠ/ΤΗΣ Σ�Α�ΙΟΥ

(Δ/νση Άθλησης)
1 120 96 96

ΔΕ ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦ/ΜΩΝ 15 1.800

ΔΕ ��ΗΤΗΡΩΝ 1 120

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΙΣΣΩΝ 4 480

ΥΕ
�ΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

(Δ/νση Παιδ. Αγωγής)
6 720

ΥΕ ΤΡΑΠΕΖΟ�ΟΜΩΝ 5 600

ΣΥΝΟ�Ο 51 6.120 864 96

Γ. £¤ΟΣΩ£ΙΚΟ Ι.Δ.Ο.Χ. ΕΣ£Α:

Ε�ΠΑΙΔΕΥΤΙ�Η
ΒΑΘΜΙΔΑ

ΕΙΔΙ�ΟΤΗΤΑ
ΑΡ.

ΑΤΟΜΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου

Εργασία προς 
συμπλήρωση του 

υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία (22η- 

6η πρωινή) 
εργασίμων 

ημερών πέρα
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Ημερήσια 
(6η πρωινή-

22η ώρα)
�υριακών και
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία
υποχρεωτική

Νυχτερινή (22η 
ώρα - 6η
πρωινή)

�υριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών
πέρα από την 
εβδομαδιαία
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων

ημερών

Νυκτερινή ή 
ημερήσια
�υριακών 

και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ (ΠΑΙΔΙΑΤΡΩΝ) 1 120

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 12 1.440

ΠΕ �ΑΘ. ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗΣ 8 960 768

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟ�ΟΜΩΝ 8 960

ΤΕ �ΟΓΙΣΤΩΝ 1 120

ΔΕ ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦ/ΜΩΝ 16 1.920

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ/ΣΣΩΝ 4 480

ΔΕ
Η�Ε�ΤΡΟ�ΟΓΩΝ
(Δ/νση Άθλησης) 1

120 96 96



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 26077Τεύχος B’ 2637/30.05.2022

ΥΕ
�ΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ

(Δ/νση Άθλησης)
3 360 288 96

ΥΕ
�ΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ
(Δ/νση Παιδ. Αγωγής)

15 1800

ΣΥΝΟ�Ο 69 8.280 1152 192

Δ) £¤ΟΣΩ£ΙΚΟ Ι.Δ.Ο.Χ. (ΜΕ £¤ΟΣΩ¤ΙΝΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΤΑΓΗ- Δ/ΝΣΗ ΑΘΛΗΣΗΣ):

 Ε�ΠΑΙ ΔΕΥΤΙ�Η
 ΒΑΘΜΙΔΑ

 ΕΙΔΙ�ΟΤΗΤΑ
ΑΡ.

ΑΤΟΜΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου

Εργασία προς 
συμπλήρωση του 

υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή
υπερωριακ ή 
εργασία μέχρι 

22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασί-

α(22η- 6η 
πρωινή) 

εργάσιμων 
ημερών πέρα

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Ημερήσια 
(6η πρωινή - 

22η ώρα) 
�υριακών και
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία
υποχρεωτική

Νυχτερινή 
(22η ώρα - 
6η πρωινή)

�υριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών
πέρα από την 
εβδομαδιαία
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 
�υριακών 

και
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΥΕ
�ΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ

(Δ/νση Άθλησης)
8 960 768 800 300

ΥΕ
ΕΡΓΑΤ. ΓΕΝ. �ΑΘΗ�ΟΝΤΩΝ

(Δ/νση Άθλησης)
6 720 576 800 300

ΣΥΝΟ�Ο 14 1.680 1.344 1.600 600

E) £¤ΟΣΩ£ΙΚΟ Ι.Δ.Ο.Χ. (Δ/ΝΣΗ ΑΘΛΗΣΗΣ):

Ε�ΠΑΙ ΔΕΥΤΙ�Η

 ΒΑΘΜΙΔΑ
 ΕΙΔΙ�ΟΤΗΤΑ

ΑΡ.

ΑΤΟΜΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου

Εργασία προς 
συμπλήρωση του 

υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή
υπερωριακ ή 
εργασία μέχρι 

22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία(22η- 

6η πρωινή) 
εργάσιμων 

ημερών πέρα
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Ημερήσια 
(6η πρωινή 
22η ώρα) 

�υριακών και
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία
υποχρεωτική

Νυχτερινή 
(22η ώρα - 6η

πρωινή)
�υριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών
πέρα από την 
εβδομαδιαία

υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή ή 
ημερήσια

�υριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ
�ΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙ�ΗΣ

ΑΓΩΓΗΣ (ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ)
2 40 32

ΠΕ
�ΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙ�ΗΣ

ΑΓΩΓΗΣ
16 320

TΕ ΝΟΣΗ�ΕΥΤΩΝ/ ΤΡΙΩΝ 1 20 16

TΕ ΦΥΣΙ�ΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ/ΡΙΩΝ 2 40 32

YE ΕΡΓΑΤΩΝ �ΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2 40 32 50 16

ΥΕ ΥΕ �ΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ ΤΡΙΩΝ 8 160 112 200 64

ΥΕ ΕΡΓΑΤ. ΓΕΝ. �ΑΘΗ�ΟΝΤΩΝ 10 200 160 250 80

ΣΥΝΟ�Ο 41 820 384 500 160

Ο αριθμός των υπα¼¼ή¼ων »αι των ωρών »αθορίζεται με την παρούσα στα όρια των πιστώσεων του προϋπο¼ο-
γισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Κα¼¼ιθέα, 19 Μαΐου 2022

Ο £ρόεδρος

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΣΤΑΚΗΣ   







Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£26080 Τεύχος B’ 2637/30.05.2022

*02026373005220008*

§αχυδρομ»¼ή Δ»εύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.». 10432, Αθήνα

§Η�ΕΦΩ Ι�Ο �Ε §ΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞ¨ΠΗΡΕ§ΗΣΗ �ΟΙ Ο¨ 

Πωλήσε»ς - Συνδρομές: (Ισόγειο, τη¼. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 »αι τη¼εφ. »έντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τη¼. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράρ»ο γ»α το ¼ο»νό: Δευτέρα ως £αρασ»ευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

£¼ηροφορίες σχετι»ά με την ¼ειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστο¼ή ψηφια»ά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

£¼ηροφορίες για γενι»ό πρωτό»ο¼¼ο 
»αι α¼¼η¼ογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνι»ό Τυπογραφείο αποτε¼εί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην £ροεδρία της Κυβέρ-
νησης »αι έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, ε»τύπωση »αι »υ»¼οφορία των 
Φύ¼¼ων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο »αι για την »ά¼υψη των ε»τυπωτι»ών - 
ε»δοτι»ών αναγ»ών του δημοσίου »αι του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
»αι π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. Φ¨��Ο §ΗΣ ΕΦΗ�ΕΡΙΔΑΣ §ΗΣ �¨ΒΕΡ ΗΣΕΩΣ (ΦΕ�) 

• Τα ΦΕ� σε ηλε¼τρον»¼ή μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σε¼ίδα του Εθνι»ού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί »αι »αταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσε¼ίδα, ψηφιοποιούνται »αι αποστέ¼¼ονται επίσης δωρεάν με την υποβο¼ή αί-
τησης, για την οποία αρ»εί η συμπ¼ήρωση των αναγ»αίων στοιχείων σε ειδι»ή φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕ� σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύ¼¼α είτε απευθείας από το Τμή-
μα £ω¼ήσεων »αι Συνδρομητών, είτε ταχυδρομι»ά με την αποστο¼ή αιτήματος παραγγε¼ίας 
μέσω των ΚΕ£, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος £ω¼ήσεων »αι Συνδρομητών. 
Tο »όστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σε¼ίδες είναι 1,00 €, α¼¼ά για »άθε επιπ¼έον 
ο»τασέ¼ιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται »ατά 0,20 €. Το »όστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σε¼ίδες είναι 1,50 €, α¼¼ά για »άθε επιπ¼έον ο»τασέ¼ιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται »ατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.£. διατίθεται δωρεάν.

• §ρόπο» αποστολής ¼ε»μένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα »είμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες »αι τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέ¼¼ονται η¼ε»τρονι»ά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφια»ής υπογραφής »αι χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πο¼ίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφια»ή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέ¼¼ουν ταχυδρομι»ά, είτε να »αταθέτουν με ε»πρόσωπό τους »είμενα προς 

δημοσίευση ε»τυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα £αρα¼αβής »αι Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• £¼ηροφορίες, σχετι»ά με την αποστο¼ή/»ατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια »υ»¼οφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώ¼ηση των τευχών »αι με τους ισχύοντες τιμο»ατα¼ό-
γους για ό¼ες τις υπη ρεσίες μας, περι¼αμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται π¼ηροφορίες σχετι»ά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδι»ό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). £ρό»ειται για τον αριθμό που ε»δίδει το Εθνι-
»ό Τυπογραφείο για ό¼α τα »είμενα που π¼ηρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. Ε�§¨ΠΩ§Ι�ΕΣ - Ε�ΔΟ§Ι�ΕΣ Α ΑΓ�ΕΣ §Ο¨ ΔΗ�ΟΣΙΟ¨ 

Το Εθνι»ό Τυπογραφείο ανταπο»ρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών »αι φορέων του δημοσίου 
ανα¼αμβάνει να σχεδιάσει »αι να ε»τυπώσει έντυπα, φυ¼¼άδια, βιβ¼ία, αφίσες, μπ¼ο», μηχανο-
γραφι»ά έντυπα, φα»έ¼ους για »άθε χρήση, ».ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφια»ές ε»δόσεις, ¼ογότυπα »αι παράγει οπτι»οα»ουστι»ό υ¼ι»ό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βε¼τιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπ¼ηρώνοντας την ειδι»ή φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


